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

CH01179 PQ.PRESIDENTE - AT.1.662m² AC.427m² - 5 DORM.
(3 SUITES) / COZ. / COPA / WC / AS / ESPAÇO GOURMET / 
PISCINA / CASA CASEIRO (2 DORM. /SALA/COZ./WC/AS) / 
EDICULA (DORM./WC) / GAR.6 VAGAS. R$ 820.000,00

CH01235 VALE DO SOL - AT.1.000m² AC.280m² - 2 DORM. / 
SALA / COZ. / 3WC / AS / AVARANDADA / CHUR. / POMAR / 
PISCINA(4x8) / APP / GAR. R$ 400.000,00

CA09539 JD.JEQUITIBA - AT.250m² AC.199m² - 3 DORM.(SUITE) / SALA 
AMPLA / COZ. AMPLA / WC / AS / CHUR. / WC EXT. / PORTÃO ELET. 
/ FONTE / ESTUDIO / GAR.2 VAGAS. R$ 550.000,00

CA09500 VILLAGIO DE ITAICI - AT.150m² AC.124m² - 2 DORM.
(SUITE) / 3 SALAS / COZ. / 3WC / AS / CHUR. / GAR.2 VAGAS. 
R$ 385.000,00

CA09468 MONTE VERDE - AT.250m² AC.292m² - 3 DORM. + ARM. 
EMBUT. (SUITE + CLOSET E 2 COM SACADA + AR.COND.) / SALA 2 
AMB. / COZ.PLANEJ. / WC / AS + ARM.EMBUT. / ESPAÇO GOURMET 
/ PISCINA AQUEC. / CERCA ELET. / GAR.2 VAGAS. R$ 680.000,00

CA09495 PQ.DAS NAÇÕES - AT.125m² AC.117m² - 3 DORM.
(SUITE) / SALA / COZ. / WC  /AS / GAR.2 VAGAS. R$ 350.000,00

*CH01030 REC.CAMP.INT.DE VIRACOPOS 3 - AT.1.000m² 
AC.301m² - 2 CASAS COM 3 COMODOS - 2 BAIAS - 1 CASA 
COM 3 DORM.(SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / VARIAS GAR. 
R$ 500.000,00

CA09415 JD.DOS COLIBRIS - AT.150M² AC.93M² - 3 DORM.
(SUITE)/ SALA / COPA / COZ. / WC / AS / GAR.2 VAGAS. R$ 
332.000,00



02B Mais Expressão
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LOCAÇÃO

VENDA

CA01266- Jardim Morada do Sol: Casa com 03 
dormitórios sala, cozinha americana, lavanderia. 
Garagem para 02 carros. R$ 250.000,00.

CA01289- Jardim Europa: Lindo sobrado com excelente 
acabamento, localizado em bairro estruturado próximo ao 
parque ecológico. Com 03 dormitórios, sala, cozinha pla-
nejada. Quintal amplo com churrasqueira. R$ 560.000,00.

CA01148- Jardim Portal do Sol: Casa em ótimo 
estado com 02 dormitórios, sala, cozinha plane-
jada e quintal. R$ 265.000,00.

CA01137- Jardim Regente: Casa nova com exce-
lente acabamento, portão eletrônico, alarme, circuito 
de tv, quintal, escritório e ar condicionado. 03 dormi-
tórios sendo 01 suíte, sala, cozinha. R$ 600.000,00.

CA01145- Jardim Bela Vista: Casa nova com aca-
bamento em porcelanato com 03 dormitórios sendo 
01 suíte, sala tv e estar, cozinha, lavanderia e chur-
rasqueira.  R$ 430.000,00. Aceita Financiamento.

CA01194- Villaggio di Itaici: Sobrado novo 
com acabamento impecável, com jardim de 
inverno. Casa com 03 dormitórios sendo 01 
suíte, sala, cozinha planejada. R$ 530.000,00.

CA01309- Jardim Vila Romana: Casa em condomínio alto pa-
drão com excelente acabamento, sala com ar condicionado, es-
paço gourmet integrado a sala. Todas as suítes com armários. 
Área de lazer com piscina e churrasqueira. R$ 1.250.000,00.

CA01305- Villaggio di Itaici: Casa em condomí-
nio fechado com portaria 24 horas. 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, sala 02 ambientes, cozinha. Ga-
ragem para 02 carros. R$ 2.600,00.

AP00283- Jardim Paulista: Apartamento com 
02 dormitórios, sala, cozinha e área de serviço. 
Garagem para 01 carro. R$ 800,00.

CA00900- Cond. Panorama: Linda casa alto padrão 
em condomínio fechado com excelente acabamento 
em porcelanato. Com 04 dormitórios, sendo 02 suítes, 
lavabo, cozinha planejada, lavanderia. Área de lazer com 
piscina e churrasqueira. Portaria 24 horas. R$ 6.000,00.

CA00800- Residencial Guarantãs: Sobrado em 
condomínio com 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, lavanderia. Área de lazer completa. 
Garagem para 02 carros. R$ 1.800,00.

CA01043- Vila Suíça: Linda casa em bairro 
nobre com 03 dormitórios  sendo 01 suíte, sala 
02 ambientes, cozinha. Garagem para 04 carros. 
R$ 2.300,00.

AP00057- Jardim Pedroso: Apartamento com 
03 dormitórios, sala, cozinha e área de serviço. 
Garagem para 01 carro. R$ 900,00.

CA00586- Jardim Adriana: Casa com 02 dormitó-
rios sendo 01 suíte, sala, cozinha. Garagem para 
02 carros. R$ 1.200,00.

CA01278-Juscelino kubistcheck: Casa 
nova com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, 
cozinha. Garagem para 01 carro. R$ 1.400,00.
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
MOTORISTA Com Ensino Médio Completo, 
com habilitação categoria “D” com exp. na 
função, para efetuar entregas em Campinas 
e região. Residir em Indaiatuba.
MOTORISTA OPERADOR DE BOMBA DE 
CONCRETO Ensino Fundamental Comple-
to, habilitação categoria “D”, com exp. na 
função. Residir em Indaiatuba.
OPERADORA DE CAIXA Com Ensino 
Médio Completo, desejável exp. na função. 
Residir em Indaiatuba.
OPERADOR DE EMPILHADEIRA Com 
Ensino Médio Completo, com exp. na 
função e ter trabalhado com empilhadeira 
a gás. Residir em Indaiatuba, Itu ou Salto.
OPERADOR DE PRENSA Com Ensino 
Médio Completo, com exp. na função, com 
disponibilidade de horário para trabalhar em 
turnos. Residir em Indaiatuba.
ORÇAMENTISTA Com curso Técnico em 
Mecânica ou Superior, com exp. na função 
em empresa de prestação de serviços. 
Residir Indaiatuba ou Salto.
PEDREIRO Com Ensino Fundamental e 
exp. na função. Residir em Indaiatuba.
PORTADOR COM DEFICIÊNCIA Com En-
sino Fundamental Completo, desejável exp. 
na área de produção. Residir em Indaiatuba.
PORTEIRA Com Ensino Fundamental, 
com exp. na função e disponibilidade para 
trabalhar em escala 12x36. Residir em 
Indaiatuba.
PROJETISTA JUNIOR Ensino Médio 
Completo, conhecimentos em mecânica, 
desenvolvimento de chapa para corte e 
dobra. Conhecimentos em Auto Cad avan-
çado. Residir em Indaiatuba.
REPOSITOR Com Ensino Médio Comple-
to, desejável exp. na função. Residir em 
Indaiatuba.
SECRETÁRIA BILINGUE Com Ensino 
Médio Completo, com inglês fluente, pos-
suir exp. na área de vendas. Residir em 
Indaiatuba ou Salto.
SUPERVISOR DE PRODUÇÃO Com curso 
Superior ou curso Técnico em Solda, dese-
jável inglês técnico, com exp. em processo 
de soldagem, Tig, Arame Tubular, Eletrodo 
Revestido, Arco Submerso, possuir conhe-
cimentos em montagem de equipamentos 
pesados e tubulação. Residir em Campinas, 
Indaiatuba, Itu ou Salto.
VENDEDOR PARA LOJA SHOPPING Com 
Ensino Médio Completo, com disponibili-
dade para trabalhar em horário de escala. 
Residir em Indaiatuba ou Salto. 
VENDEDOR EXTERNO Ensino Médio 
Completo, com exp. em vendas de equipa-
mentos de soldagem e corte como tochas 
mig/mag,tig, máquinas de solda eletrome-
cânica, máquinas de solda inversoras e 
multiprocessos. Residir na região do ABC 
e possuir disponibilidade para viagens.
VIGILANTE Com Ensino Médio Completo, 
com exp. na função. Residir em Indaiatuba 
ou Salto.
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CLASSIFICADOS

Cond. Fechado Casa Bella 
- Área de Lazer, portaria 24hs 
- 3 D. c/ armários (Sendo 
1 suite), sala 2 amb, coz. 
planej, lavabo, wc social, chur-
rasq, 2 vagas de garag. R$ 
500.000,00 F.3834-8948
Casa na Cecap - 01 D., sala, 
coz., dispensa. WC, lavand., 
garag. p/ 02 carros, edícula 
com 03 cômodos e wc nos 
fundos,  R$ 420.000, 00. Troca 
com chácara em Indaiatuba 
F. 3017-2608/ 99762-7997/ 
3935-3294 
Casa na CECAP - 02 D., sala, 
coz., WC, lav., garag. P/ 02 
carros, edícula c/ 03 cômodos 
e WC nos fundos, R$ 390.000, 
00. Troca com chácara em In-
daiatuba F. 3017-2608/ 99762-
7997/ 3935-3294 
Casa Terra Magna  - R$ 
670.000,00 - 3 D., 2 salas, 
piscina, 180,00 m² const., 
360,00 m² útil. Aceita permuta 
em apartamento na cidade  F. 
98144-9224 
Cond. Montreal - com  3 D. 
(1st), sala, coz, WC social, la-
vand.,1 vaga de garag. cober-
ta. R$ 389 mil F. 98136-7331
Cond. Montreal - OPOR-
TUNIDADE - Casa no Cond. 
Montreal R$ 420.000,00 - 3 D., 
sendo 1 suite, 1 banheiro, sala 
e 2 vagas de garag. - AT 150 
m² AC 104m² F. 98372-0000
Cond. Portal das Acácias - 
3 D., sendo 1 suíte máster, 
todas com saca, 1 wc social, 
lavabo, área de luz, coz. ame-
ricana, sala 2 amb., 2 vagas 
de garag. -  R$ 580.000,00 F. 
98372-0000
Cond. Vista Verde - OPORTU-
NIDADE - R$ 450.000,00 - 3 D, 
sendo 1 suíte, 1 banheiro, sala 
e 2 vagas de garag. - AT 175 
m² AC 105 m² F. 98372-0000

Cond. Terra Nobre - 3 suítes, 
sendo uma com closet, sala 
ampla, garag. para 4 autos, 
(2 cobertos), edícula com 
churrasq. sendo uma com 
closet, sala ampla, garag. 
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